11-20 cbespans 2026 ropa
16 cbespans 2026 1.

Ne

XN GDWN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Damunus, ums

peunwHukosa Enusaseta AHapeesHa
Manaxuxa KpucTuna AnexcaHaposHa
Tysawwesa Vinona UnbuHuuna
AptokoBa MonnHa AHapeesHa
VBoiinosa Enusasera CepreesHa
Bacunbuerko Cotusi AnexceesHa
Xypaenesa BapBapa [iMuTpuesHa
Lapanosa Arxenuka JMutpuesha

BapavHa Anvca AHapeesHa

BysHosa Anecust EBreHbesHa
MacnoBa MNMonuHa WropesHa
LLnGaesa fliogmuna UropesHa
ByHkoBckan Enusaseta AnekcaHgposHa
KepHocetiko Banepus UropesHa
ToncTeix AHHa AnekcaHaposHa
AkceHosa BepoHuka HukonaesHa
MbsHkuHa Counsa PepoposHa
MBanuluesa Ekatepua Cepreesha
KysbmeHko AnekcaHapa WsaHosHa
lapsiukan ExatepuHa KoHcTaHTUHOBHA
KoctpomuHa Bapsapa MuxaiinosHa
Camopokoa Anuca MakcumosHa
Yysawosa HOnust MuxainosHa
ApTembeBa Anvca ApTemMoBHa
MpoHesny EBa MuxaiinosHa
KonechukoBa 3nuHa AnekceesHa
Makapuyk KapuHa JleBoHosHa
Korepa Mapus AnexkcaHaposHa
Ynbsaxosa AHHa BnagumuposHa
KpeneHc Banepus MakcumosHa
aBpuna Banepus MNaBrnosHa
Mapbiwesa Codba UnbuHmuHa
INoBaHosa Anuca ButansesHa
Yonynesa BepoHuka EsreHbesHa
[bsikosa ApuHa EBreHbesHa
AHTUNMHA BukTopua AnekceesHa
Bubko Cochust MuxaiinosHa

LeitH Anuca BnagucnasosHa
YToueHko Munana AHaronsesHa
I'pesLiosa Bapsapa Hukutuuxa
'ycesa [lapbsi MakcumosHa
Monskosa MonuHa MNaenosHa
Xogsumx MunaHa CepreesHa
AxexTbesa M3abenb OnerosHa
Yepkacosa Cocus MasnosHa

[Dara poxpenus

31.05.2011
16.06.2012
26.04.2012
12.10.2012
21.07.2012
13.09.2011
29.01.2011
16.10.2011

01.05.2012

03.10.2011
29.09.2011
11.03.2011
01.07.2011
12.02.2011
16.09.2011
25.02.2011
22.06.2011
15.03.2012
26.03.2011
26.10.2012
30.03.2012
17.11.2011
30.09.2011
27.12.2011
21.02.2011
28.07.2011
07.04.2012
17.03.2011
27.05.2011
13.01.2011
22.12.2011
26.04.2011
03.10.2012
10.04.2011
10.09.2012
04.07.2012
05.06.2012
11.09.2011
12.07.2012
29.10.2012
24.12.2011
22.09.2012
22.07.2012
04.05.2011
02.12.2011

Pa3psapn

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1p.
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MEXPEIMMOHATIbHbIE CIMTOPTUBHbIE COPEBHOBAHUSA

UTOrOBbI NPOTOKON

"lMepsencTBo CubMpckoro defepanbHoro okpyra (NMCPO)" no XyAoKeCTBEHHOM FMMHACTHKE
(EKM_CM Ne2052240018052928)

"MHoro6opbe — KoMaHAHble copeBHOBaHUA". lOHMOpKK (14-15 neT). Mporpamma KMC.

Cybbekt

Omckan obnactb

Omckan obnactb

Owmckan obnactb

KpacHosipckuii kpaii
Kemeposckas obnactb - Kyabacc
KpacHosipckwii kpan
KpacHospckuii kpai
KpacHosipckuii kpait

KpacHosipckuit kpaii

Tomckas obnacTb

Owmckast obnactb

AnTanckuii kpai

KpacHosipckuii kpan

AnTaiickuii kpait

KpacHoapckuii kpaii
Kemeposckas obnacts - Kysbacc
Kemeposckas obnactb - Kysbacc
Omckas obnactb

Tomckasn obnacTe

Wpkytckas obnactb
Hosocubupckasn obnactb
MpkyTckas obnacts

WpkyTckas obnacts
Hosocubupckas obnacto
WpkyTckan obnactb

Tomckas obnactb
KpacHosipckuit kpaii

Omckas obnacte

Omckan obnactb
Hosocubupckas obnacts
KpacHospckuit kpaii
KemepoBckas obnacrb - Kysbacc
WpkyTckasn obnactb

Owmickan obnacte

Omckan obnacte

WpkyTckas obnactb
Hosocubupckas obnactb
HoBocubupckas obnactb
Omckan obnactb

Wpkytckas obnactb
Kemeposckas obnacts - Kyabacc
Kemeposckas obnactb - KyaGacc
Hosocubupckas obnacts
KpacHospckuit kpait

AnTaiickuii kpaii

TFopon

Omck

Omck

Omck
KpacHospck
HoBoky3HeLk
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck

KpacHosipck

Cesepck
Omck
BapHayn
KpacHospck
BapHayn
KpacHosipck
Kemeposo
HoBokyaHewK
Omck
Cesepck
WpkyTtck
HoBocubupck
Wpkytck
WpkyTck
HoBocubupcek
WpkyTck
Cesepck
KpacHosipck
Omek

Omek
Hosocubupck
KpacHosipck
KemepoBo
WpkyTtek
Omek

Omck
Wpkytck
HoBocubupck
Hosocubupck
Omck
Wpkytck
HoBokyaHeLuk
HoBokysHeLk
HoBocubupck
YKenesHoropck
BapHayn

TpeHep

lanaiiguna T.B.

Mawkosa I1.T.

Bobposa I".IM.

[poxarosa E.A. BeneHeesa E.O.

Borpaperko A.A. Bupiokoea W.1O.

[LpoxaHosa E.A. BegeHeesa E.O. Yyesa H. Ymkesckan A.N.
[Opoxarosa E.A. BegeHeesa E.O.

Iyprosas H.B. MNywmHa H.A.

[Hpoxarosa E.A. [ibsiuerko F0.A. BegeHeesa E.O. Mox+o T.I".

OscsHnmkosa H.A.

Apoag M.B.

Anapuerko M.B.

FyproBas H.B. MNywmHa H.A.

TiomeHuesa A.B. Haymosa E.B.

Wkpen B.M. MiBaHosa E.T". JpoxaHosa E.A. [lbsiuerko 0 .A.
Bupiokosa U.10.

Pynodwnosa E.A.

Ho6poreopckan A.E. Kyuenko .M.
OscanHukosa H.A.

BysiHoBa O.B. BospkuHa H.B.

Coxy+osa A.B. BoctokoBa P.A.

BysiHosa O.B. JleywiuHa H.A. Begereesa 10.B.
Bysrosa O.B. Xamugynnuxa A.B.

Bospaeukan E.A. Manetuna M.B. [1a06a U.10.
BysHosa O.B. XamugynnuHa A.B.
OscsiHHmuKkoBa H.A.

BHykosa A.B.

lanaiiguHa T.B. Oposg M.B.

®apacorosa P.C.

Bepesiok 10.B. Wawkosa 1.10. WaranuHa B.H.
[poxarosa E.A. Benereesa E.O. Yyesa H. Ynxesckas A.M.
Bupiokosa W.10.

BysiHoBa O.B. YepHeukas A.B.

PapacpoHosa P.C.

[Oposg M.B.

BysiHosa O.B. YepHeukas A.B.

Bacnbik E.E. Heueraesa M.B.

lOx+HeBuu H.B. AmenbueHko T.A. NyasuHckas A.A.
Anekceesa T.[.

Bysa+xosa O.B. YepHeukas A.B.

BoporuHa H. BoraaHos A.

Pynodunosa E.A.

Bepeasiok I0.B. Watukosa J1.10.

TNoii M.B. Absavetko KO.A. 3apameHckux H.H.
KauyrnuHa B.

OBpy4

24.900°
24.100°
23.300*
23.000°
25.800"
22.000"
22.500™
22.400"

23.300°

23.2007
22.350"
23.300°
23.100°
22.100™
22.100'"
21.900%'
22.000"®
20.450%
21.900%
22.400"
21.300%"
21.800%
20.000*
22.100"
22.100"
20.600%
20.350%°
21.950%
21.500%
21.000%
21.600%
19.800%
20.300%
21.450%
20.000%
20.300%
20.700%'
20.200*
20.950%
20.300%
20.400*
19.400
18.250%¢
19.950"
19.200%°

Mau

24.000'
23.000"
23.750°
23.000°
19.900%
22.700°
22.200°
22.200°

21.200"

21.300"°
22.100°
20.900%
20.850%
21.750"
21.500"
21.600"
21.100"
22.600°
21.150"®
20.400%
21.300"
20.400%
22.050"
19.600%
19.300"
20.750%
20.950%°
19.300"
19.700%
20.000”
19.250%
20.900%
20.250%
18.900%°
20.100%
19.700%
19.300%
19.800%
18.900*
19.450%
19.300%
20.250%
21.200'
19.200*
19.900%

Bynasbl
0

© ooco

KpacHosipckuii kpait, Kpacrosipek

Netita Cymma Mecto
48.900 1
0 47.100 2
0 47.050 3
0 46.000 4
0 45.700 5
44.700 6
44.700 7
44.600 8
44.500 9
0 44.500 10
0 44.450 11
0 44.200 12
0 43.950 13
0 43.850 14
43.600 15
0 43.500 16
0 43.100 17
43.050 18
0 43.050 19
0 42.800 20
42.600 21
0 42.200 22
42.050 23
41.700 24
0 41.400 25
41.350 26
41.300 27
0 41.250 28
41.200 29
41.000 30
0 40.850 31
0 40.700 32
40.550 33
40.350 34
0 40.100 35
40.000 36
40.000 37
0 40.000 38
39.850 39
39.750 40
39.700 41
0 39.650 42
39.450 43
0 39.150 44
0 39.100 45



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69

'naBHbIN cygbs

Enuaaposa Onbra PomaHosHa
Myxnosa Kcenusi AnekcanaposHa
LopaxmaToBa Anust MapcypmkoposHa
CsepukoBa TaTbsiHa MakcumoBHa
Pemapenko Mupocnasa OnerosHa
KasaHuesa ApuHa MakcumosHa
ApTembesa [JnaHa EBreHbesHa
Tpodmmosa Banepusi KupunnosHa
CypuHosa AHHa HukonaesHa
Edpumenko Kupa EsreHbesHa
ConpareHko AHa MuxaiinosHa
'opavetiko flapuna MNasnosHa
BeplumHuHa Anvca AnekcaHaposHa
WaGanuHa ApuHa CepreesHa
EscturHeesa Mapusi AriekcaHaposHa
Eakou Mescum

IynuHa Bepa AHatonbesHa
Benskosa Mapusi CepreesHa
WnbuHbix AHHa AnexcaHaposHa
CrpbiruHa Japbs [MuTpresHa
Kyynap [asiva BaiibexosHa
KysbMmuHa [apbsi iMUTpuesHa
Cemerosa [Japbsi AnekcaHaposHa
MsblanHa Anava AmagyegHa

06.05.2012
08.08.2012
23.08.2012
05.01.2012
10.05.2011
20.04.2011
11.11.2012
31.01.2011
27.09.2012
05.07.2011
13.05.2011
01.05.2012
05.04.2012
12.10.2012
10.04.2012
02.01.2012
18.09.2011
21.08.2012
29.08.2011
06.02.2011
05.12.2011
19.07.2012
16.06.2011
10.04.2012

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Masenkosckas O.H., CCBK, r. Mocksa

Hoocubupckasi o6nacts
HoBocunbupckas obnactb
AnTanckuii kpait
HoBocubupckas obnacts
AnTaiickui kpait

AnTaiickuit kpait

KemepoBckas obnactb - Kyabacc
WpkyTckas obnacte

WpkyTckas obnactb

AnTaiickuii kpaii

Tomckan obnacTb

Tomckan obnacTb

Tomckan obnactb

AnTaiickuin kpaii

AnTaiickuii kpai
Hosocubupckas obnacts
Kemeposckas obnactb - Kyabacc
AnTaickui kpai

Tomckan obnactb

WpkyTtckan obnactb

Pecny6nivka Teia

Kemeposckas obnacTtb - Kyabacc
Pecnybnuka Xakacus
Pecnybnuka AnTai

L A
naBHbIN cekpeTapb (:".““ﬁfi:’éfe.’-?_{!(;/\ﬁémma H.A., CCBK, KpacHospckuii kpaii, r. KpacHosipck

Hosocubupck
Hosocubupck
Baprayn
KpacHooBck
BapHayn
BapHayn
Kemeposo
Wpkytek
Axrapck
BapHayn
Tomck

Tomck

Tomcek
Bapxayn
BapHrayn
Hosocubupck
KemepoBo
BapHayn
Tomck
MpkyTck
Kbi3bin
HoBokyaHeuk
AbakaH
Maima

CoxyHosa A.B. Boctokosa P.A.

Amenbuerko T.A. FOxHeBud H.B. MN'yaauHckas A.A.

Tycesa A.U.

KoHTopckux C.C. MBaHosa C.A.
Cupopetiko C.U.

XykoBckas M.C. KHsisesa A.B.
Bupiokosa M.10.

BysiHosa O.B. Wcaesa A.N. Mpacc H.A.
Wmuar H0.B. CytopmunHa A A.
Crenarosa H.A.

Kopmbiena M.A. Tennosa O.5.
Kopmbilwesa M.A. Tennosa O.5.
KaHatleHko A.U.

BarnbkoBa O.

Yeprosa H.10.

Bacnuix E.E., HelieTtaesa M.B.
Mahuna XK.C.

Cycnopd N.A. Omutpiokosa A.E. PesnukoBa 51.E.
WnbuHa KA.

BysHosa O.B. Wcaesa A..
Ynon A.B.

BopoHvHa H. BornaHos A.
Ocapuan AA.

Abpamosa A.C.

19.100%
20.800%
20.150%
19.300%
17.400°"
19.200°"
18.800%°
18.200%7
17.900%°
19.900*
18.150%
16.950%
18.500%°
17.900%°
16.900%°
19.800%
15.600%7
15.800%
20.400%
18.500%
16.800%
16.800%
14.600%
14.050%°

20.000*
17.850%
18.300%
18.850%'
20.600%
18.800%
19.100*
19.450°°
18.350%
15.950%2
17.550%
18.600%
16.800°%
17.300%°
18.250%7
15.300%
19.100"
18.700%
13.600%
14.800%7
15.950%
15.900%
15.500%°
13.900%

(=} o o oo o

(=]

o O oo

(=3l =Nl

39.100
38.650
38.450
38.150
38.000
38.000
37.900
37.650
36.250
35.850
35.700
35.550
35.300
35.200
35.150
35.100
34.700
34.500
34.000
33.300
32.750
32.700
30.100
27.950



